
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2022 № 2818-ПА
г. Сысерть

О признании утратившими силу постановлений Администрации 
Сысертского городского округа о назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Сысертского городского округа:

1) от 12.10.2022 № 2561-ПА «О назначении публичных слушаний 
по проектам внесения изменений в генеральный план Сысертского городского 
округа, в Правила землепользования и застройки Сысертского городского 
округа»;

2) от 25.10.2022 № 2715-ПА «О назначении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в генеральный план Сысертского городского 
округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» 
(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Исполняющий обязанности 
Главы Сысертского 
городского округа

 

С.О. Воробьев


